
 

 

 

 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d. 

Dne 5. 7. 2023 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., in 

izvršnih kolegijev, 18. člena Zakona o slovenskem državnem holdingu (ZSDH-1), 526. člena 

Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) ter 11. in 15. člena Akta o ustanovitvi družbe 

ISTRABENZ, holdinška družba, d. o. o., je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., 

v vlogi edinega družbenika družbe ISTRABENZ, holdinška družba, d. o. o., dne 5. 7. 2023 

sprejela naslednji 

  

 

SKLEP št. 354/27/23 

 
 
Edini družbenik se seznani s postopkom prodaje nepremičnine par. št. 2605 1297/5 – 

Arhivski prostori s parkirišči na Vojkovem nabrežju Koper, v lasti družbe Istrabenz, 

holdinška družba, d. o. o., ki ga na podlagi Pogodbe o ureditvi medsebojnih razmerij v 

postopku prodaje nepremičnin v lasti družbe Istrabenz, holdinška družba, d. o. o., vodi SDH. 

 

Edini družbenik soglaša s prodajo nepremičnine par. št. 2605 1297/5 – Arhivski prostori s 

parkirišči na Vojkovem nabrežju, Koper v lasti družbe Istrabenz, holdinška družba, d. o. o., 

in daje direktorju družbe Istrabenz, holdinška družba, d. o. o., soglasje za sklenitev prodajne 

pogodbe z najugodnejšim ponudnikom na izvedeni e-dražbi, Igorjem Tubićem, za 

pogodbeno ceno 105.000 EUR brez davka, ki ga plača kupec (2 % DPN), oziroma 

predkupnim upravičencem, če bo kateri od njih uveljavljal predkupno pravico. 

 

 

 

 

 

Janez Tomšič, 

član uprave 
 Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sdh.si/


 

 

Priloga: 

- Predlog za obravnavo s prilogami 

 

Sklep prejmejo: 

Filipič, Andrej 

Lovšin Herič, Mateja 

Kovačič, Rebeka Lea 

Volf Žagar, Tamara 


		2023-07-05T11:24:12+0200


		2023-07-05T12:19:26+0200




